

## **DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES**

## **SMALL PROCUREMENT**

## JANITORIAL SERVICES – HARFORD COUNTY DSS (HADSS.FIA.21.006.S)

## **QUESTIONS AND RESPONSES #1**

Question 1: Will there be a Walk Through? (I understand that due to COVID no walk through will be

allowed)

Response1: Due to COVID, a walk though will not be conducted.

Question 2: Will there be a Virtual tour available for viewing

Response 2: A Virtual tour occurred on Friday, November 13, 2020 at 10:00 A.M.

Question 3: Area size of carpet to be shampooed.

Response 3: We can't provide the exact measurements.

Question 4: Area size of Floors to be swept and cleaned

Response 4: We can't provide the exact measurements.

Question 5: Number of windows to be cleaned and are they to be cleaned inside or inside/outside?

Response 5: Windows will only need to be cleaned on the inside. The total number of windows is 294

windows. There are 140 windows on the second floor. There are 154 windows on the first

floor INCLUDING 4 glass doors.

Question 6: Number of bathrooms to be cleaned

Response 6: There are five bathrooms to be cleaned.

Question 7: Number of break Areas to be cleaned

Response 7: There is one breakroom to be cleaned.

Question 8: Do the light fixtures have removable covers to be cleaned and how many are there?

Response 8: Lights do not have removable covers.